
 

 

UCHWAŁA NR XI/118/15 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 30 października 2015 roku 

w sprawie nadania nazw ulic i placów na terenie wsi Nielepice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

w Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

w Dz.U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.) Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się działkom ewidencyjnym, stanowiącym drogi, w miejscowości Nielepice, następujące 

nazwy ulic: 

1) ulica Długa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki: nr 104, nr 419 i nr 521, 

2) ulica Pod Skałką - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 519/7, 

3) ulica Aleja Brzozowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 519/8, 

4) ulica Słoneczny Stok - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki: nr 346 i nr 516/2, 

5) ulica Zakątek - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako fragment działki nr 494/1, biegnący wzdłuż 

zachodniej granicy dz. nr 522/1 oraz działki: nr 522/3 i nr 523/22, 

6) ulica Spacerowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako fragment działki nr 494/1, biegnący od 

wysokości wschodniej granicy dz. nr 493 w kierunku zachodnim, 

7) ulica Słoneczna - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 480, 

8) ulica Ogrodowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki: nr 459 i nr 422, 

9) ulica Cicha - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 443/1, 

10) ulica Kmieci - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 190, 

11) ulica Akacjowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako południowy fragment działki nr 165, biegnący 

od wysokości zachodniej granicy dz. nr 301/4 w kierunku zachodnim, 

12) ulica Świerkowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki: nr 126, nr 128, nr 133/4 i nr 134/1, 

13) ulica Widokowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 157, 

14) ulica Ruczaj - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako fragment działki nr 26/8, biegnący od granicy dz. 

nr 104, w kierunku południowym do wysokości północnej granicy dz. nr 389/1 oraz działka nr 389/1, 

15) ulica Dębowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 377, 

16) ulica Nad Wąwozem - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki: nr 370/3 i nr 371/2, 

17) ulica Leśna - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki: nr 358/2 i nr 355/16, 

18) ulica Św. Jana Pawła II - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 252, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2015 r.

Poz. 6702



19) ulica Źródlana - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 75, 

20) ulica Klonowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 71, 

21) ulica Konwaliowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 65, 

22) ulica Stroma - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 90/1, 

23) ulica Pogodna - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki: nr 41 i nr 2, 

24) ulica Sosnowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki: nr 9 i nr 13, 

25) ulica Kasztelańska - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako fragment działki nr 226, biegnący od 

wysokości zachodniej granicy dz. nr 245, w kierunku wschodnim do granicy dz. nr 104, 

26) ulica Kwiatowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako fragment działki nr 226, biegnący od wysokości 

wschodniej granicy dz. nr 246, w kierunku zachodnim, 

27) ulica Kalinowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako fragment działki nr 226, biegnący od granicy dz. 

nr 275, w kierunku północnym do granicy dz. nr 104, 

28) ulica Podhalańska - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka nr 160/1. 

2. Nadaje się działkom ewidencyjnym, położonym w miejscowości Nielepice, następujące nazwy placów: 

1) plac Św. Floriana - plac obejmujący działkę ewidencyjną nr 215, 

2) plac Park im. rtm. Witolda Pileckiego - plac obejmujący działkę ewidencyjną nr 301/4. 

3. Przebieg ulic oraz placów wskazanych w ust. 1 i 2 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6702



 
Przewodniczący Rady: mgr Maria Kwaśnik 

Załącznik  

do Uchwały Nr XI/118/15 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 30 października 2015 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6702


		2015-11-17T15:21:30+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




